Rotax MAX Challenge Grand Finals 2014
Valencia (Spain)

Ranking Qualifying Practice Junior

Inoffizielles Ergebnis

Plat StN
z r
1 156
2 148
3 136
4 158
5 159
6 119
7 134
8 126
9 141
10 120
11 108
12 132
13 123
14 113
15 163
16 146
17 122
18 106
19 101
20 152
21 116
22 167
23 139
24 103
25 128
26 169
27 162
28 109
29 105
30 161

Name
Baciuska, Rokas
Mavlanov, Denis

Fullwood, Bryce

Della Coletta, Murilo

Wishofer, Mick
Sherratt, Jordan

Willemse, Luc
Wooder, David

Slavinski, Dzianis
Grams, John Kevin
Preining, Thomas
Verschoor, Richard
Beckers, Deniz
Timmermans, Max
Robb, Sting Ray

Kermanshahchi,
Taymour

Vips, Jueri
Mitchell, Sandy

Sjoeberg, Jesper

Perez, Luis
Macdonald, Dean

Chrupek, Maciej
Hofer, Max
Pires, Mariano

Ojeda, Jayden
Quinn, Alex

Brito, Jose Enrique

Van Der Laan, Mauricio

Mazzaferro, Gianfranco

Norberg, Ryan

Country
Lithuania
Russia
Australia
Brazil
Austria
South Afrika
Netherlands

United
Kingdom

Belarus
Germany
Austria
Netherlands
Netherlands
Belgium
United States

United
Emirates

Estonia

United
Kingdom

Sweden
Mexico

United
Kingdom

Poland
Austria
Portugal
Australia

United
Kingdom

Ecuador
Spain
Canada
United States
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TV-Grafik
Zeitnahme

in

ZF Runde Fast La Abstan Differen
3 n Lap ¢] d z
— 9 58631 8

- 9 58786 9 +0.155 +0.155
o 9 58797 8 +0.011 +0.166
ksd 8 58831 8 +0.034 +0.200
— 7 58837 7 +0.006 +0.206
9 58859 9 +0.022 +0.228
— 8 58.880 8 +0.021 +0.249
e 9 58891 5 +0.011 +0.260
7 58.892 7 +0.001 +0.261
9 58930 5 +0.038 +0.299
— 8 58940 4 +0.010 +0.309
e 7 58946 4 +0.006 +0.315
— 9 58958 9 +0.012 +0.327
ik 7 58977 7 +0.019 +0.346
= 9 58985 9 +0.008 +0.354
= 7 59.028 4 +0.043 +0.397
P 9 59042 5 +0.014 +0.411
i 9 59.048 8 +0.006 +0.417
F= 59.051 9 +0.003 +0.420
9 59070 5 +0.019 +0.439
e 9 59.092 7 +0.022 +0.461
- 7 59134 6 +0.042 +0.503
— 7 59135 7 +0.001 +0.504
8 59.146 7 +0.011 +0515
e 9 59152 5 +0.006 +0.521
i 9 59153 9 +0.001 +0.522
i 9 59184 5 +0.031 +0.553
] 8 59.196 8 +0.012 +0.565
= 8 59.215 4 +0.019 +0.584
= 9 59217 5 +0.002 +0.586
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124
150
112

107

172
151
131
142
164
168
117
166
147
125
104
102
133
135
149
165
127
160
129
157
115
118
153
154
140
114

138

121
111

145

143
170
110

Korjus, Kaspar
Alex, Alex
Goddard, Zane

Bezel, Jakub

Santos, Lisard
Gonzalez, Javier
Hedouin, Nathan
Drysdale, Dylan
Cardoso, Pedro
Brooks, Christian
Szabo, Nikolas
Christiansen, Michael
Soever, Laszlo
Bam, Kohen
Toikka, Toni
Moscardini, Nicols Ariel
Buys, Dylan
Jurmanowicz, Karol
Brandt, Yannik
Versteeg, Austin
Lupien, Samuel
Rangel, Hugo
Lugman, Roselan
Garrison, Austin
Kouris, Zisis

Endo, Shogo

Van Eerd, Clay
Alzate, Jose Manuel
Mouri, Tatsuya
Sitanala, David

Veravich,
Wongsanganan

Shepherd, Kane

Mullins, Shane
Pook, Pasqual

Denysenko, Pavlo
Terife, Santiago
Pivk, Katja

Estonia
Italy
Australia

Czech
Republic

Spain

Mexico
France

New Zealand
Brazil

United States
Slovakia
Denmark
Hungary
South Afrika
Finland
Argentina
Netherlands
Poland
Switzerland
United States
Canada
Mexico
Malaysia
United States
Greece
Japan
Canada
Colombia
Japan

Indonesia
Thailand

Thailand
Ireland

United
Emirates

Ukraine
Venezuela

Slovenia
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59.238
59.239
59.245

59.252

59.277
59.287
59.299
59.326
59.331
59.342
59.346
59.391
59.412
59.458
59.462
59.467
59.472
59.473
59.528
59.529
59.530
59.535
59.546
59.551
59.583
59.585
59.588
59.656
59.712
59.724

59.781

59.812
59.823

59.856

59.871
59.891
59.894
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+0.021
+0.001
+ 0.006

+0.007

+0.025
+0.010
+0.012
+0.027
+ 0.005
+0.011
+ 0.004
+0.045
+0.021
+0.046
+ 0.004
+0.005
+ 0.005
+0.001
+ 0.055
+0.001
+0.001
+0.005
+0.011
+0.005
+0.032
+0.002
+0.003
+0.068
+ 0.056
+0.012

+0.057

+0.031
+0.011

+0.033

+0.015
+ 0.020
+ 0.003

+ 0.607
+0.608
+0.614

+0.621

+ 0.646
+ 0.656
+ 0.668
+0.695
+0.700
+0.711
+0.715
+0.760
+0.781
+0.827
+0.831
+0.836
+0.841
+0.842
+0.897
+0.898
+0.899
+0.904
+0.915
+0.920
+0.952
+0.954
+0.957
+1.025
+1.081
+1.093

+1.150

+1.181
+1.192

+1.225

+ 1.240
+1.260
+1.263
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72

144

171

155

137

130

Gonzalez Reinos,
Valentin

Vlachkov, lvan

Sen, Zeynep

Adam, Khalid Emran

Mauriziano, Lorenzo

Argentina
Bulgaria

Turkey

Malaysia

Chile

N Inl

i

]

9

59.917

59.952

1:00.53
3

1:00.69
2

1:00.74
4

results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Gultigkeit

( mmng:l 26.11.14 14:23:32 zum aktuellen Rennen: hier klicken Alle Ergebnisse
L PeAEd

+0.023

+0.035

+0.581

+0.159

+0.052

+1.286

+1.321

+1.902

+2.061

+2.113
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http://live2014.kart-data.com/RGF/Stand.htm
http://live2014.kart-data.com/RGF/

